
 
 
 
  

 

 
 
 
 

     РАШЭННЕ 
 

 
 
 
 
 

                       РЕШЕНИЕ 

 
 
 

15.05.2013 № 75 
 
О некоторых мерах по 
выполнению Указа Президента 
Республики Беларусь от 9 апреля 
2012 г. № 160  
 
 Во исполнение пункта 5 Указа Президента Республики Беларусь 
от 9 апреля 2012 г. № 160 «Об адресной системе», Защёбьевский 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
  Утвердить прилагаемый список наименований элементов улично-
дорожной сети Защёбьевского сельского Совета: 

 
деревня Глинная Слобода: 
 

улица Крестьянская (вуліца Сялянская) 
улица Лесная (вуліца Лясная) 
улица Новая (вуліца Новая) 
улица Парковая (вуліца Паркавая) 
улица Полевая (вуліца Палявая) 
улица Почтовая (вуліца Паштовая) 
улица Садовая (вуліца Садовая) 
улица Совхозная (вуліца Саўгасная) 
улица Центральная (вуліца Цэнтральная) 

 
агрогородок Защёбье: 
 

улица Дружбы (вуліца Дружбы) 
улица Крестьянская (вуліца Сялянская) 
улица Лесная (вуліца Лясная) 
улица Луговая (вуліца Лугавая) 
улица Школьная (вуліца Школьная) 
переулок Школьный (завулак Школьны) 
улица Юбилейная (вуліца Юбілейная) 



 
 
деревня Макановичи: 
 

улица Береговая (вуліца Берагавая) 
улица Луговая (вуліца Лугавая) 
улица Садовая (вуліца Садовая) 
улица Трудовая (вуліца Працоўная) 
улица Школьная (вуліца Школьная) 
 

Председатель Защебьевского  
сельского Совета депутатов                                           Н.М.Дасько 
 
 


